
CENTRE-VAL

DE LOIRE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R24-2023-152

PUBLIÉ LE  9 JUIN 2023



Sommaire

Ministère de la Santé et de la Prévention /

R24-2023-06-09-00003 - CAF 36 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version 

RAA (2 pages) Page 3

R24-2023-06-09-00002 - CAF 37 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 RAA (2

pages) Page 6

R24-2023-06-09-00001 - CARSAT CVDL Arrêté modificatif du 9 juin 2023

version RAA (2 pages) Page 9

2



Ministère de la Santé et de la Prévention

R24-2023-06-09-00003

CAF 36 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023

version  RAA

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00003 - CAF 36 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version  RAA 3



MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DE LA PRÉVENTION

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS, DE L’AUTONOMIE ET DES PERSONNES
HANDICAPÉES

Arrêté modificatif du 9 juin 2023 – ADP CA CAF de l’Indre -
portant modification de la composition du conseil d’administration de la

Caisse d'Allocations Familiales de l’Indre

Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre des solidarités,
de l’autonomie et des personnes handicapées,

VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à
R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ;
        
VU l’arrêté du 28 mars 2022 – ADP CA CAF de l’Indre - portant nomination
des membres du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales
de l’Indre ;

VU l’arrêté modificatif du 4 avril 2022 – ADP CA CAF de l’Indre – complétant
l’arrêté du 28 mars 2022 – ADP CA CAF de l’Indre précité ;

VU l’arrêté modificatif du 27 juillet 2022 – ADP CA CAF de l’Indre – portant
modification  de  la  composition  du  conseil  d’administration  de  la  CAF  de
l’Indre ;

VU les propositions de candidatures émanant, au titre des représentants des
assurés  sociaux,  de  la  Confédération  Française  des  Travailleurs  Chrétiens
(CFTC) ;

VU l’arrêté  du  3  avril  2023  portant  délégation  de  signature  à  Monsieur
Théophile TOSSAVI, adjoint chef de l'antenne de Paris de la Mission Nationale
de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ;

ARRÊTENT :

ARTICLE 1  ER  
Sont nommés membres du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations
Familiales de l’Indre :

1° En tant que Représentants des assurés sociaux:

Sur désignation de la Confédération française des Travailleurs Chrétiens (CFTC):

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00003 - CAF 36 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version  RAA 4



Titulaire :

M. LEGLISE (Julien)

Suppléante :

Mme PEYROT (Malika)

ARTICLE 2
 L’adjoint  chef  d’antenne  de  Paris  de  la  Mission  nationale  de  contrôle  et
d'audit  des  organismes  de  sécurité  sociale  est  chargé  de  l’exécution  du
présent  arrêté,  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture de la région Centre Val de Loire.

Fait le 9 juin 2023 à Orléans,
Le ministre de la santé et de la prévention,

Pour le ministre et par délégation 
Signé : Théophile TOSSAV

Le ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées
                         Pour le ministre et par délégation

Signé :Théophile TOSSAVI

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00003 - CAF 36 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version  RAA 5



Ministère de la Santé et de la Prévention

R24-2023-06-09-00002

CAF 37 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 RAA

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00002 - CAF 37 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 RAA 6



MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DE LA PRÉVENTION

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS, DE L’AUTONOMIE ET DES PERSONNES
HANDICAPÉES

Arrêté modificatif du 9 juin 2023 – ADP CA CAF Tours -
portant modification de la composition du conseil d’administration de la

Caisse d'Allocations Familiales d’Indre et Loire

Le ministre de la santé et de la prévention et le ministre des solidarités,
de l’autonomie et des personnes handicapées,

VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à
R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ;

VU  l’arrêté  du 9 février  2022 –  ADP CAF Tours  -  portant  nomination  des
membres  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse  d'Allocations  Familiales
d’Indre et Loire ;

VU  l’arrêté  modificatif  du  7  juillet  2022  –  ADP  CA  CAF  Tours  -  portant
modification  de  la  composition  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse
d'Allocations Familiales d’Indre et Loire

VU l’arrêté modificatif du 27 juillet 2022 – ADP CA CAF de l’Indre – portant
modification  de  la  composition  du  conseil  d’administration  de  la  CAF  de
l’Indre ;

VU les propositions de candidatures émanant, au titre des représentants des
assurés  sociaux,  de  la  Confédération  Française  des  Travailleurs  Chrétiens
(CFTC) ;

VU l’arrêté  du  3  avril  2023  portant  délégation  de  signature  à  Monsieur
Théophile TOSSAVI, adjoint chef de l'antenne de Paris de la Mission Nationale
de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ;

ARRÊTENT :

ARTICLE 1  ER  
Est nommée membre du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations
Familiales d’Indre et Loire :

1° En tant que Représentants des assurés sociaux:

Sur désignation de la Confédération française des Travailleurs Chrétiens (CFTC):

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00002 - CAF 37 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 RAA 7



Suppléante :

Mme COULEARD (Patricia)

ARTICLE 2
L’adjoint  chef  d’antenne  de  Paris  de  la  Mission  nationale  de  contrôle  et
d'audit  des  organismes  de  sécurité  sociale  est  chargé  de  l’exécution  du
présent  arrêté,  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture de la région Centre Val de Loire.

Fait le 9 juin 2023 à Orléans,
Le ministre de la santé et de la prévention,

Pour le ministre et par délégation 
Signé : Théophile TOSSAV

Le ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées
                         Pour le ministre et par délégation

Signé :Théophile TOSSAVI

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00002 - CAF 37 - Arrêté modificatif du 9 juin 2023 RAA 8



Ministère de la Santé et de la Prévention

R24-2023-06-09-00001

CARSAT CVDL Arrêté modificatif du 9 juin 2023

version RAA

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00001 - CARSAT CVDL Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version RAA 9



MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DE LA PRÉVENTION

MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS, DE L’AUTONOMIE ET DES PERSONNES
HANDICAPÉES

Arrêté modificatif du 9 juin 2023 – ADP CA CARSAT CVDL -
portant modification des membres du conseil d’administration de la

Caisse d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail du Centre-Val de Loire

La ministre de la santé et de la prévention et le ministre du travail, du
plein emploi et de l’insertion,

VU le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 215-2, R. 121-5 à
R. 121-7, et D. 231-1 à D. 231-4 ;

VU les arrêtés des 24 mars et 9 juin 2022 – ADP CA CARSAT CVDL - portant
nomination  des  membres  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail du Centre-Val de Loire ;

VU l’arrêté modificatif du 18 octobre 2022 – ADP CA CARSAT CVDL - portant
modification  des  membres  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail du Centre-Val de Loire ;

VU l’arrêté modificatif du 20 avril  2023 – ADP CA CARSAT CVDL -  portant
modification  des  membres  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse
d'Assurance Retraite et de la Santé au Travail du Centre-Val de Loire ;

VU la proposition de candidature émanant,  au titre des représentants  des
associations  familiales,  de  l’Union  Nationale  des  Associations  Familiales
(UNAF) ;

VU l’arrêté  du  3  avril  2023  portant  délégation  de  signature  à  Monsieur
Théophile TOSSAVI, adjoint chef de l'antenne de Paris de la Mission Nationale
de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ;

ARRÊTENT :

ARTICLE 1  ER  
Est  nommé  membre  du  conseil  d’administration  de  la  Caisse  d'Assurance
Retraite et de la Santé au Travail du Centre-Val de Loire :

1° En tant que Représentant, avec voix consultative, des associations
familiales:

Sur désignation de l’Union Nationale des Associations Familiales (UNAF):

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00001 - CARSAT CVDL Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version RAA 10



Suppléant :

M. PARTHELOT (Fabien)

ARTICLE 2
L’adjoint  chef  d’antenne  de  Paris  de  la  Mission  nationale  de  contrôle  et
d'audit  des  organismes  de  sécurité  sociale  est  chargé  de  l’exécution  du
présent  arrêté,  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes  administratifs  de  la
préfecture de la région Centre Val de Loire.

Fait le 9 juin 2023 à Orléans,
Le ministre de la santé et de la prévention,

Pour le ministre et par délégation 
Signé : Théophile TOSSAV

Le ministre des solidarités, de l’autonomie et des personnes handicapées
                         Pour le ministre et par délégation

Signé :Théophile TOSSAVI

Ministère de la Santé et de la Prévention - R24-2023-06-09-00001 - CARSAT CVDL Arrêté modificatif du 9 juin 2023 version RAA 11


